
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Area Approvvigionamenti, Gare e Contratti Pubblici 

Servizio Appalti Comunitari   

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, I talia 

Tel. +39 011 090 6374 

anna.fidale@polito.it  - w w w.polito.it 

ANNA FIDALE 
Responsabile Servizio Appalti Comunitari 

 

Torino, 9 novembre 2022 

 

AVVISO 

PROROGA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

 

 

Oggetto: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60, D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. per l’affidamento della  

fornitura di una Camera di prova per sistemi di controllo ambientale del comfort e della qualità 

dell’aria Modulo “Office” (CIG 9389943A16 – CUP E17G17000170005 – CUI 

F00518460019201900062) 

 

 

In relazione all’oggetto, si comunica che sono pervenute alla scrivente amministrazione 

richieste di proroga dei termini di presentazione delle offerte. 

 

Valutate le ragioni addotte e al fine di consentire agli operatori economici interessati di 

formulare correttamente un’offerta, questa Amministrazione accoglie le richieste, prorogando 

di 20 giorni il termine ultimo previsto dal bando per la presentazione delle offerte (ore 12:00 del 

giorno 11.11.2022). 

 

Si riportano di seguito i nuovi termini di scadenza: 

 

▪ presentazione offerte: ore 12:00 del giorno 01.12.2022; 

▪ prima seduta pubblica telematica: ore 14:30 giorno del giorno 01.12.2022 

▪ presentazione chiarimenti: entro il giorno 21.11.2022. 

▪ richieste di sopralluogo: entro e non oltre il giorno 16.11.2022 

▪ termine ultimo per effettuare il sopralluogo: il giorno 18.11.2022. 

 

Le offerte, a pena di inammissibilità, dovranno pervenire inderogabilmente attraverso la 

Piattaforma di negoziazione telematica entro e non oltre il nuovo termine di scadenza, 

secondo le modalità indicate nella documentazione di gara.  

 

In data odierna l’avviso di proroga è stato inviato all’Ufficio Pubblicazioni dell’Unione Europea; 

la pubblicazione dell’avviso nella Gazzetta Europea avverrà a cura del suddetto Ufficio entro 

i termini previsti dalla normativa vigente. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO APPALTI COMUNITARI 

                                                                         Dott.ssa Anna Fidale 

                                                                         (f.to Anna Fidale) 

 

 

http://www.polito.it/

